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Szkolny Konkurs Kroszonkarski 2014

news

Kolejna  edycja  Szkolnego  Konkursu  Kroszonkarskiego  w  naszej  szkole  odbyła  się  w  ostatnim
tygodniu przed przerwą świąteczną i zgromadziła aż 52 uczestników, uczniów klas od I-VI. Tym
razem uczestnicy zdobili wielkanocne jaja aż trzema różnymi technikami: rytowniczą, batikową, oraz
ręcznie malowali farbami akrylowymi wzory na skorupkach. Warunkiem uczestnictwa w konkursie
było posiadanie własnych materiałów oraz narzędzi. Niektórzy uczestnicy zdążyli w czasie konkursu
wykonać prace więcej niż tylko jedną techniką.

Na konkurs zaprosiliśmy twórczynie ludowe: panie Renatę Janik i Marię Orlik ze Szczedrzyka, które
przez cały czas trwania konkursowych zmagań udzielały instruktażu, podpowiadały, jak ciekawie
zaplanować wzór na jajku, pomagały przy barwieniu jaj pisanych gorącym woskiem, a potem miały
decydujący głos przy ocenie prac. Panie przyniosły dla uczestników cały koszyk słodyczy.

Jury konkursu przyznało tytuły mistrzów oraz wyróżnienia następującym osobom:

w klasach I i II nie przyznano tytułów mistrzowskich
mistrz kl. III – Kamila Halupczok, Krystian Konssala
mistrz kl. - IV Martyna Orlik
mistrz kl. V - Anna Wiench ( w technice rytowniczej i batikowej), Kerstin Ozimek, Daria Pikos,
Karol Kotwica, Jagoda Zabawa
mistrz kl. VI – Michał Fikus

wyróżnienia: Paulina Kuboń kl. II, Katarzyna Piasecka kl. III, Dawid Kostka kl. III, Długosz Angelika
kl. IV, Marta Jastrzębska kl. IV, Wiktoria Buhl kl. IV, Daria Sieroszewska kl. V, Ledwoch Natalia kl.
V, Adam Wieszołek kl. V, Klaudia Wyżgała kl. V, Patrycja Kołodziej kl. VI, Sebastian Namyślak kl. VI
Mistrzowie i wyróżnieni uczestnicy otrzymali w nagrodę dyplomy oraz przybory plastyczne, a każdy
uczestnik  otrzymał  drobny  upominek.  Wszystkie  nagrody  oraz  poczęstunek  podczas  konkursu
ufundowała Rada Rodziców.

Pisanki i kroszonki wielkanocne wykonane podczas konkursu, podczas wcześniejszych warsztatów
batiku  oraz  zajęć  kółka  plastycznego  zostały  zaprezentowane  społeczności  szkolnej  w  Szkolnej
Galerii  Plastycznej  im.  Krystyny  Gryc.  Pracom  towarzyszy  plansza  ze  zdjęciami  z  przebiegu
warsztatów oraz konkursu.  Wręczenie  nagród odbyło  się  podczas apelu z  okazji  Dnia  Ziemi  w
ostatnim dniu nauki przed przerwą świąteczną.

Serdecznie  dziękujemy paniom Renacie  Janik  i  Marii  Orlik  za  pomoc okazaną przy  organizacji
konkursu: instruktaż, pokaz mistrzowskich kroszonek i pisanek, oraz prace w konkursowym Jury.

 

Organizatorki konkursu Urszula Serafin – Noga i Mirella Rudolf
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